
18 Loch für 18 Liter - 05.06.2023
Ergebnisse
Einzel-Zählspiel nach Stableford; 18 Löcher
HCPI-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 54.0

Golfclub Montfort Rankweil Herren: gelb Par: 71 Slope: 122 Course: 69.5
Damen: rot Par: 71 Slope: 121 Course: 71.1 Stand: 05.06.23, 16:28 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/Dif

Brutto
1 1 Moser, Hans-Karl Montfort Rankweil  11,0/ 10  24  34  34/12.5
2 2 Loretz, Andreas Montfort Rankweil   6,0/  5  23  27  27/14.4
3 * Artner, Wolfgang Montfort Rankweil  11,0/ 10  23  30  30/16.2

4 Ganahl, Manfred Montfort Rankweil  10,1/  9  22  30  30/15.3
5 Gantner, Joachim Montfort Rankweil   8,3/  7  21  27  27/16.2
6 Schöch, Philip Liechtenstein   7,2/  6  20  25  25/17.1
* Rauch, Martin Montfort Rankweil  12,4/ 12  20  31  31/17.1
8 Wild, Arno Montfort Rankweil  22,3/ 23  19  40  40/19.0
9 Sohm, Thomas Golf Club Bodensee  10,4/ 10  18  25  25/20.8
* Fischer, Richard Montfort Rankweil  13,8/ 13  18  28  28/20.8
* Bechtold, Dietmar Montfort Rankweil  21,2/ 21  18  37  37/19.9

12 Gwiss, Gerd Diamond CC  23,0/ 23  17  39  39/19.9
13 Baldauf, Klaus Montfort Rankweil  13,4/ 13  16  25  25/23.6
14 Gasser, Arno Montfort Rankweil  12,5/ 12  14  21  21/26.4
* Würbel, Karlheinz Montfort Rankweil  17,8/ 18  14  30  30/23.6

16 Kopf, Thomas Montfort Rankweil  12,5/ 12  12  24  24/23.6
* Dirr, Sebastian Dachau  13,8/ 13  12  20  20/28.3
* Jenny, Peter Montfort Rankweil  23,9/ 24  12  34  34/25.5

19 Breuss, Klaus Montfort Rankweil  25,6/ 26  11  28  28/32.9
20 Schöch, Günter Montfort Rankweil  20,3/ 20  10  22  22/32.9
21 Brühwiler, Dominic Drachenwand- Mond  26,4/ 27   9  26  26/35.7
22 Lingenhöle, Erich Montfort Rankweil  26,4/ 27   8  28  28/33.8
23 Resch, Günter Montfort Rankweil  25,9/ 26   7  23  23/37.5
24 Schöch, Gerhard Bremerhaven Geeste 26,4/ 27   6  25  25/36.6
25 Rauch, Josef Montfort Rankweil  22,4/ 23   5  20  20/37.5
26 Peter, Johann Golf Club Bodensee  27,6/ 28   3  17  17/44.9
27 Zoller, Jürgen Montfort Rankweil  54,0/ 57   0  30  31/58.8

Seite 1



18 Loch für 18 Liter-05.06.2023, Ergebnisse - Stand: 05.06.23, 16:28 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/Dif

Netto
1 1 Wild, Arno Montfort Rankweil  22,3/ 23  19  40  40/19.0
2 2 Gwiss, Gerd Diamond CC  23,0/ 23  17  39  39/19.9
3 3 Bechtold, Dietmar Montfort Rankweil  21,2/ 21  18  37  37/19.9

4 Moser, Hans-Karl Montfort Rankweil  11,0/ 10  24  34  34/12.5
* Jenny, Peter Montfort Rankweil  23,9/ 24  12  34  34/25.5
6 Rauch, Martin Montfort Rankweil  12,4/ 12  20  31  31/17.1
7 Ganahl, Manfred Montfort Rankweil  10,1/  9  22  30  30/15.3
* Artner, Wolfgang Montfort Rankweil  11,0/ 10  23  30  30/16.2
* Zoller, Jürgen Montfort Rankweil  54,0/ 57   0  30  31/58.8
* Würbel, Karlheinz Montfort Rankweil  17,8/ 18  14  30  30/23.6

11 Lingenhöle, Erich Montfort Rankweil  26,4/ 27   8  28  28/33.8
* Fischer, Richard Montfort Rankweil  13,8/ 13  18  28  28/20.8
* Breuss, Klaus Montfort Rankweil  25,6/ 26  11  28  28/32.9

14 Gantner, Joachim Montfort Rankweil   8,3/  7  21  27  27/16.2
* Loretz, Andreas Montfort Rankweil   6,0/  5  23  27  27/14.4

16 Brühwiler, Dominic Drachenwand- Mond  26,4/ 27   9  26  26/35.7
17 Sohm, Thomas Golf Club Bodensee  10,4/ 10  18  25  25/20.8
* Schöch, Philip Liechtenstein   7,2/  6  20  25  25/17.1
* Schöch, Gerhard Bremerhaven Geeste 26,4/ 27   6  25  25/36.6
* Baldauf, Klaus Montfort Rankweil  13,4/ 13  16  25  25/23.6

21 Kopf, Thomas Montfort Rankweil  12,5/ 12  12  24  24/23.6
22 Resch, Günter Montfort Rankweil  25,9/ 26   7  23  23/37.5
23 Schöch, Günter Montfort Rankweil  20,3/ 20  10  22  22/32.9
24 Gasser, Arno Montfort Rankweil  12,5/ 12  14  21  21/26.4
25 Dirr, Sebastian Dachau  13,8/ 13  12  20  20/28.3
* Rauch, Josef Montfort Rankweil  22,4/ 23   5  20  20/37.5

27 Peter, Johann Golf Club Bodensee  27,6/ 28   3  17  17/44.9

Nearest-to-the-Weinkiste Loch 16
1 Ganahl, Manfred Montfort Rankweil  10,1/  9 4,85 Meter  30/15.3

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!
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